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Information collection Number of 
respondents 

Frequency 
of response 

Responses 
per annum 

Burden 
hour per 
response 

Annual 
burden 
hours 

Hourly 
cost per 
response 

Annual cost 

Total ............................. 2,600 1 2,600 2 5,200 $52 $270,400 

B. Solicitation of Public Comment 

This notice is soliciting comments 
from members of the public and affected 
parties concerning the collection of 
information described in Section A on 
the following: 

(1) Whether the proposed collection 
of information is necessary for the 
proper performance of the functions of 
the agency, including whether the 
information will have practical utility; 

(2) The accuracy of the agency’s 
estimate of the burden of the proposed 
collection of information; 

(3) Ways to enhance the quality, 
utility, and clarity of the information to 
be collected; and 

(4) Ways to minimize the burden of 
the collection of information on those 
who are to respond; including through 
the use of appropriate automated 
collection techniques or other forms of 
information technology, e.g., permitting 
electronic submission of responses. 

HUD encourages interested parties to 
submit comment in response to these 
questions. 

Authority: Section 3507 of the Paperwork 
Reduction Act of 1995, 44 U.S.C. Chapter 35. 

Dated: October 2, 2014. 
Clifford Taffet, 
General Deputy Assistant Secretary for 
Community Planning and Development. 
[FR Doc. 2014–24261 Filed 10–9–14; 8:45 am] 

BILLING CODE 4210–67–P 

DEPARTMENT OF HOUSING AND 
URBAN DEVELOPMENT 

[Docket No. FR–5759–N–13] 

60-Day Notice of Proposed Information 
Collection: Housing Choice Voucher 
Program 

AGENCY: Office of the Assistant 
Secretary for Public and Indian 
Housing, PIH, HUD. 
ACTION: Notice. 

SUMMARY: HUD is seeking approval from 
the Office of Management and Budget 
(OMB) for the information collection 
described below. In accordance with the 
Paperwork Reduction Act, HUD is 
requesting comment from all interested 
parties on the proposed collection of 
information. The purpose of this notice 

is to allow for 60 days of public 
comment. 
DATES: Comments Due Date: December 
9, 2014. 
ADDRESSES: Interested persons are 
invited to submit comments regarding 
this proposal. Comments should refer to 
the proposal by name and/or OMB 
Control Number and should be sent to: 
Colette Pollard, Reports Management 
Officer, ODAM, Department of Housing 
and Urban Development, 451 7th Street 
SW., Room 4176, Washington, DC 
20410–5000; telephone 202–402–0306 
(this is not a toll-free number) or email 
at Colette.Pollard@hud.gov for a copy of 
the proposed forms or other available 
information. Persons with hearing or 
speech impairments may access this 
number through TTY by calling the toll- 
free Federal Relay Service at (800) 877– 
8339. 
FOR FURTHER INFORMATION CONTACT: 
Arlette Mussington, Office of Policy, 
Programs and Legislative Initiatives, 
PIH, Department of Housing and Urban 
Development, 451 7th Street SW., 
(L’Enfant Plaza, Room 2206), 
Washington, DC 20410; telephone 202– 
402–4109, (this is not a toll-free 
number). 
SUPPLEMENTARY INFORMATION: This 
notice informs the public that HUD is 
seeking approval from OMB for the 
information collection described in 
Section A. 

A. Overview of Information Collection 
Title of Information Collection: 

Housing Choice Voucher (HCV) 
Program. 

OMB Approval Number: 2577–0169. 
Type of Request: Revision of currently 

approved collection with change that 
eliminates financial forms. 

Form Numbers: HUD–52515, HUD– 
52667, HUD–52580, HUD–52580–A, 
HUD–52517, HUD–52646, HUD–52665, 
HUD–52641, HUD–52641–A, HUD 
52642, HUD 52649, HUD 52531A and B, 
HUD 52530A, HUD 52530B, HUD 
52530C, HUD 52578B. 

Description of the need for the 
information and proposed use: Public 
Housing Agencies (PHA) will prepare an 
application for funding which specifies 
the number of units requested, as well 
as the PHA’s objectives and plans for 
administering the HCV program. The 

application is reviewed by HUD 
Headquarters and HUD Field Offices 
and ranked according to the PHA’s 
administrative capability, the need for 
housing assistance, and other factors 
specified in a notice of funding 
availability. The PHAs must establish a 
utility allowance schedule for all 
utilities and other services. Units must 
be inspected using HUD-prescribed 
forms to determine if the units meet the 
housing quality standards (HQS) of the 
HCV program. After the family is issued 
a HCV to search for a unit, the family 
must complete and submit to the PHA 
a Request for Tenancy Approval when 
it finds a unit which is suitable for its 
needs. Initial PHAs will use a 
standardized form to submit portability 
information to the receiving PHA who 
will also use the form for monthly 
portability billing. PHAs and owners 
will enter into HAP Contracts each 
providing information on rents, 
payments, certifications, notifications, 
and owner agreement in a form 
acceptable to the PHA. A tenancy 
addendum is included in the HAP 
contract as well as incorporated in the 
lease between the owner and the family. 
Families that participate in the 
Homeownership option will execute a 
statement regarding their 
responsibilities and execute contracts of 
sale including an additional contract of 
sale for new construction units. PHAs 
participating in the project-based 
voucher (PBV) program will enter into 
Agreements with developing owners, 
HAP contracts with the existing and 
New Construction/Rehabilitation 
owners, Statement of Family 
Responsibility with the family and a 
lease addendum will be provided for 
execution between the family and the 
owner. 

Respondents (i.e. affected public): 
State and Local Governments, 
businesses or other non-profits. 

Estimated Number of Respondents: 
2,302 PHAs. 

Estimated Number of Responses: 
2,843,533. 

Frequency of Response: Varies by 
form. 

Average Hours per Response: .44 
hours. 

Total Estimated Burdens Hours: 
1,274,089. 
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Information collection Number of 
respondents 

Frequency of 
response 

Responses 
per annum 

Burden hour 
per response 

Annual burden 
hours 

Hourly cost 
per response Annual cost 

2,302 Varies .......... 2,843,533 .44 1,274,089 $20 $25,481,780 

Total ........................ 2,302 Varies .......... 2,843,533 .44 1,274,089 20 25,481,780 

B. Solicitation of Public Comment 
This notice is soliciting comments 

from members of the public and affected 
parties concerning the collection of 
information described in Section A on 
the following: 

(1) Whether the proposed collection 
of information is necessary for the 
proper performance of the functions of 
the agency, including whether the 
information will have practical utility; 

(2) The accuracy of the agency’s 
estimate of the burden of the proposed 
collection of information; 

(3) Ways to enhance the quality, 
utility, and clarity of the information to 
be collected; and 

(4) Ways to minimize the burden of 
the collection of information on those 
who are to respond; including through 
the use of appropriate automated 
collection techniques or other forms of 
information technology, e.g., permitting 
electronic submission of responses. 

HUD encourages interested parties to 
submit comment in response to these 
questions. 

Authority: Section 3507 of the Paperwork 
Reduction Act of 1995, 44 U.S.C. Chapter 35. 

Dated: September 30, 2014. 
Merrie Nichols-Dixon, 
Deputy Director, Office of Policy, Programs 
and Legislative Initiatives. 
[FR Doc. 2014–24264 Filed 10–9–14; 8:45 am] 

BILLING CODE 4210–67–P 

DEPARTMENT OF HOUSING AND 
URBAN DEVELOPMENT 

[Docket No. FR–5750–N–41] 

Federal Property Suitable as Facilities 
To Assist the Homeless 

AGENCY: Office of the Assistant 
Secretary for Community Planning and 
Development, HUD. 
ACTION: Notice. 

SUMMARY: This Notice identifies 
unutilized, underutilized, excess, and 
surplus Federal property reviewed by 
HUD for suitability for use to assist the 
homeless. 
FOR FURTHER INFORMATION CONTACT: 
Juanita Perry, Department of Housing 
and Urban Development, 451 Seventh 
Street SW., Room 7266, Washington, DC 
20410; telephone (202) 402–3970; TTY 
number for the hearing- and speech- 

impaired (202) 708–2565 (these 
telephone numbers are not toll-free), or 
call the toll-free Title V information line 
at 800–927–7588. 
SUPPLEMENTARY INFORMATION: In 
accordance with 24 CFR part 581 and 
section 501 of the Stewart B. McKinney 
Homeless Assistance Act (42 U.S.C. 
11411), as amended, HUD is publishing 
this Notice to identify Federal buildings 
and other real property that HUD has 
reviewed for suitability for use to assist 
the homeless. The properties were 
reviewed using information provided to 
HUD by Federal landholding agencies 
regarding unutilized and underutilized 
buildings and real property controlled 
by such agencies or by GSA regarding 
its inventory of excess or surplus 
Federal property. This Notice is also 
published in order to comply with the 
December 12, 1988 Court Order in 
National Coalition for the Homeless v. 
Veterans Administration, No. 88–2503– 
OG (D.D.C.). 

Properties reviewed are listed in this 
Notice according to the following 
categories: Suitable/available, suitable/
unavailable, and suitable/to be excess, 
and unsuitable. The properties listed in 
the three suitable categories have been 
reviewed by the landholding agencies, 
and each agency has transmitted to 
HUD: (1) Its intention to make the 
property available for use to assist the 
homeless, (2) its intention to declare the 
property excess to the agency’s needs, or 
(3) a statement of the reasons that the 
property cannot be declared excess or 
made available for use as facilities to 
assist the homeless. 

Properties listed as suitable/available 
will be available exclusively for 
homeless use for a period of 60 days 
from the date of this Notice. Where 
property is described as for ‘‘off-site use 
only’’ recipients of the property will be 
required to relocate the building to their 
own site at their own expense. 
Homeless assistance providers 
interested in any such property should 
send a written expression of interest to 
HHS, addressed to Theresa Ritta, Ms. 
Theresa M. Ritta, Chief Real Property 
Branch, the Department of Health and 
Human Services, Room 5B–17, 
Parklawn Building, 5600 Fishers Lane, 
Rockville, MD 20857, (301) 443–6672 
(This is not a toll-free number.) HHS 
will mail to the interested provider an 
application packet, which will include 

instructions for completing the 
application. In order to maximize the 
opportunity to utilize a suitable 
property, providers should submit their 
written expressions of interest as soon 
as possible. For complete details 
concerning the processing of 
applications, the reader is encouraged to 
refer to the interim rule governing this 
program, 24 CFR part 581. 

For properties listed as suitable/to be 
excess, that property may, if 
subsequently accepted as excess by 
GSA, be made available for use by the 
homeless in accordance with applicable 
law, subject to screening for other 
Federal use. At the appropriate time, 
HUD will publish the property in a 
Notice showing it as either suitable/
available or suitable/unavailable. 

For properties listed as suitable/
unavailable, the landholding agency has 
decided that the property cannot be 
declared excess or made available for 
use to assist the homeless, and the 
property will not be available. 

Properties listed as unsuitable will 
not be made available for any other 
purpose for 20 days from the date of this 
Notice. Homeless assistance providers 
interested in a review by HUD of the 
determination of unsuitability should 
call the toll free information line at 1– 
800–927–7588 for detailed instructions 
or write a letter to Ann Marie Oliva at 
the address listed at the beginning of 
this Notice. Included in the request for 
review should be the property address 
(including zip code), the date of 
publication in the Federal Register, the 
landholding agency, and the property 
number. 

For more information regarding 
particular properties identified in this 
Notice (i.e., acreage, floor plan, existing 
sanitary facilities, exact street address), 
providers should contact the 
appropriate landholding agencies at the 
following addresses: AIR FORCE: Ms. 
Connie Lotfi, Air Force Real Property 
Agency, 143 Billy Mitchell Blvd., San 
Antonio, TX 78226, (210)- 925–3047; 
COE: Ms. Brenda John-Turner, Army 
Corps of Engineers, Real Estate, 
HQUSACE/CEMP–CR, 441 G Street 
NW., Washington, DC 20314; (202) 761– 
5222; ENERGY: Mr. David Steinau, 
Department of Energy, Office of 
Property Management, 1000 
Independence Ave SW., Washington, 
DC 20585 (202) 287–1503; GSA: Mr. 
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